
COMUNE DI JESI
P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it
Tel. 07315381 – Fax 0731538328 – C.F. e P.I. 00135880425 

(Determinazione senza impegno di spesa)

IRIDE Rif. N 1664225

SERVIZIO POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 1524 DEL  14/12/2016

OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN SISTEMA DI CONTROLLO

AUTOMATIZZATO DEGLI ACCESSI ALLE ZONE A TRAFFICO LIMITATO. PRESA D'ATTO DEI

VERBALI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE CONCERNENTI AMMISSIONE DELLE DITTE

- CIG ZD61C04DA9.

IL COMANDANTE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Richiamata la determinazione del Responsabile del Servizio Polizia Locale n°1154 del 29/09/2016

con  la  quale  è  stata  approvata  l'indagine  di  mercato  con  manifestazione  di  interesse  per

l'affidamento della fornitura e posa in opera di n. 3 varchi di controllo degli accessi alle ZZ.TT.LL.;

Atteso che entro il termine dell'12/12/2016 sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte:

1) MAGGIOLI S.P.A.

2) SISMIC SISTEMI SRL

Richiamata la  determinazione dirigenziale n.  1523 del 14 dicembre 2016 con la quale è stata

nominata la Commissione giudicatrice per la procedura in questione nelle persone di:

- dott. Gianluca Della Bella - Dirigente Area Servizi Finanziari, Presidente

- ing. Andrea Messersì – Responsabile Centro Elaborazione Dati

- cap. Filippo Peroni. - Area Polizia Locale

affidando altresì la verbalizzazione della procedura di gara alla Sig.ra Carla Rosati;

Visto il verbale delle operazioni di gara svoltasi in seduta pubblica nel giorno14/12/2016;

Preso atto che dal suddetto verbale, che si allega alla presente, risulta che le ditte partecipanti

sono ammesse;

Visto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa per l'Ente;

Ritenuta  la  competenza  ai  sensi  del  T.U.E.L.  267/2000,  dello  Statuto  e  dei  Regolamenti  di

contabilità e di organizzazione;

1/2



D E T E R M I N A

1) di prendere atto e approvare il verbale delle operazioni di gara svoltasi nel giorno14/12/2016

della Commissione giudicatrice relativo alla " FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN SISTEMA DI

CONTROLLO AUTOMATIZZATO DEGLI ACCESSI ALLE ZONE A TRAFFICO LIMITATO”;

2) di dichiarare, conseguentemente,  ammesse le seguenti Ditte:

1. MAGGIOLI S.P.A.

2. SISMIC SISTEMI SRL

3)  di  procedere alla  pubblicazione del  presente provvedimento sul  profilo  del  committente alla

sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs 50/2016;

4) di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa;

5) di dare atto che il responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/1990 è il Comandante

della P.L. Magg. Dott.ssa Liliana Rovaldi;

6) la presente dichiarazione composta di n. 2 pagine viene inoltrata alla Segreteria Generale che

provvede alla sua pubblicazione e al Servizio Relazione Esterne per la pubblicazione, ai sensi art.

29  c.1  del  D.Lgs  50/2016,  alla  sua  pubblicazione  nella  sezione  amministrazione  trasparente

sottosezione bandi di gara e contratti.

Il Comandante del Servizio P.L.
Magg. Dott.ssa Liliana Rovaldi

2/2


